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Drager og Demoner tredjepartslisens 
(versjon 1.0)

Denne lisensavtalen lar deg skape og publisere tilbehør som 
er uttrykkelig kompatible med bordrollespillet Drager og 
Demoner (den norske versjonen av Drakar och Demoners 
2023- utgave). Et tilbehør defineres som en publikasjon som 
inneholder eventyr, kampanjemateriale eller regeltillegg, 
og som krever Drager og  Demoners grunnspill for å kunne 
benyttes. Det kan ikke være et frittstående produkt. Gjennom 
å publisere et slikt tilbehør godkjenner du disse vilkårene. All 
annen benyttelse av varemerkene Drager og Demoner eller 
Drakar och Demoner uten tillatelse er ikke tillatt.  Drager og 
Demoner er et registrert varemerke i Norge, tilhør ende Ægir 
Games AS. Drakar och Demoner og Ereb Altor er varemerker 
registrert i Sverige, tilhørende Fria Ligan AB.

1. LISENS. Fria Ligan AB og Ægir Games AS gir deg her-
ved en ugjenkallelig, ikke-eksklusiv rett til å skape, selge, 
publisere og distribuere et tilbehør som uttrykkelig er 
kompatibelt med Drager og Demoner (ditt ”Tilbehør”), i 
trykt form, som PDF eller som en virtuell rollespillmodul 
(”VTT”). Ingen andre typer av produkter (eksempelvis 
dataspill, NFT, brettspill, kortspill eller skjønnlitteratur) er 
tillatte. Denne avtalen gjelder kun norskspråklige tilbehør 
til Drager og Demoner (den norske versjonen av Drakar 
och Demoners 2023-utgave). Så lenge du følger vilkårene i 
denne avtalen er denne lisens ugjenkallelig. Om du bryter 
med vilkårene i denne avtalen opphører denne lisensen 
automatisk.

2. LISENSENS OMFANG. Denne avtalen tillater deg å skape 
et Tilbehør til Drager og Demoners grunnregler, men 
du får ikke kopiere disse reglene i ditt Tilbehør. Du får 
benytte spillbegreper samt navn på vesener og steder fra 
offisielle publikasjoner, men ikke som tittel til ditt Tilbe-
hør. Denne avtalen tillater deg også å inkludere side ref-
eranser til offisielle Drager og Demoner-publikasjoner i 
ditt Tilbehør. Du må uttrykkelig angi at ditt Tilbehør er et 
tredjepartstilbehør til Drager og Demoner, for eksempel 
på baksiden, på salgsplattformer og i reklamemateriale.

3. LOGO. Du må plassere den spesifikke logoen Et tilbehør 
til Drager og Demoner (enten i dens røde eller svarte ver-
sjon) på forsiden av ditt Tilbehør. Den må plasseres på den 
nedre halvdelen av forsiden, og skal ikke være bredere enn 
halve forsidens bredde.

4. REGELENDRINGER. Formålet med denne lisensen er å 
tillate tredjepartstilbehør som er kompatible med Drager 
og Demoners grunnspill, samt med hverandre. Derfor 
oppmuntres i første rekke eventyr- og kampanjemate-
riale, ikke regler. Du kan inkludere tillegg til Drager og 

 Demoners grunnregler, men med følgende begrensninger: 
(i) du får ikke inkludere alternative regler som erstatter de 
offisielle grunnreglene, hverken delvis eller i sin helhet, og 
(ii) du får ikke legge til nya grunn egenskaper eller grunn-
ferdigheter. Du får legge til nye folkeslag, naturlige evner, 
yrker, sekundære ferdigheter, helteevner, magiskoler, 
besvergelser, monstre, våpen, rustninger, utrustning samt 
regler for slikt som ikke dekkes av grunnreglene.

5. UNNTAK. Med unntak av det som uttrykkelig tillates i 
henhold til denne avtalen får du ikke gjenbruke tekst, bil-
der eller grafisk design fra offisielle Drager og Demoner- 
produkter. Du får heller ikke benytte noen av varemerkene 
eller logoene til Ægir Games AS eller Fria Ligan AB, 
utenom det som angis i paragraf 3 ovenfor.

6. EIERSKAP TIL DRAGER OG DEMONER. Du samtykker 
til at Ægir Games AS eier varemerket Drager og Demoner 
og at Fria Ligan AB eier varemerket Drakar och Demoner 
og at du ikke kommer til å bestride disse rettighetene. 
Ægir Games AS og Fria Ligan AB forbeholder seg uttryk-
kelig alle rettigheter som ikke uttrykkelig bevilges i denne 
avtalen.

7. EIERSKAP TIL DITT TILBEHØR. Du eier alle rettigheter 
til ditt Tilbehør som publiseres i henhold til denne avtalen. 
Ægir Games AS og Fria Ligan AB får ikke kopiere eller 
benytte ditt Tilbehør uten din tillatelse, men du erkjenner 
at Ægir Games AS eller Fria Ligan AB selvstendig kan 
komme til å skape en publikasjon som ligner ditt Tilbehør 
og har rett at gjøre det så lenge ditt Tilbehør ikke bevisst 
og med hensikt kopieres.

8. MERKING. Følgende tekst må publiseres synlig i ditt Til-
behør og på den nettsiden eller tilsvarende der Tilbehøret 
markedsføres: ”[Produktnavn] er en uavhengig publika-
sjon av [kreatør eller forlag] og har ingen kobling til Ægir 
Games AS eller Fria  Ligan AB. Den er publisert under 
tredjepartslisensen for Drager og Demoner (versjon 1.0). 
Drager og Demoner er et registrert varemerker tilhørende 
Ægir Games AS. Drakar och Demoner og Ereb Altor er 
varemerker tilhørende Fria Ligan AB.”

9. BEGRENSNINGER. Med unntak fra det som uttrykkelig 
tillates i denne avtalen får du ikke gi inntrykk av at dette er 
et offisielt Drager og Demoner-produkt eller at Ægir  Games 
AS eller Fria Ligan støtter eller sponser deg på noe vis der-
som ikke en separat avtale har blitt inngått om dette.

10. REPRESENTASJON. Du bekrefter at du har rett til å inngå 
denne avtalen, at ditt Tilbehør ikke krenker noen tredje 
parts rettigheter og at ditt Tilbehør følger alle relevante 
lover og forordninger.
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11. ANSVAR. Ægir Games AS og Fria Ligan AB inngår ingen 
forpliktelser eller garantier utenom det som uttrykkelig 
angis i denne avtalen og tar ikke ansvar for eventuelle 
rettslige krav mot ditt produkt.

12. ANNET. Dette er den hele og fulle avtalen mellom partene 
ved rørende dette emnet og du samtykker til at du ikke har 
basert deg på noen andre vilkår eller framstillinger enn de 
som uttrykkelig angis i denne avtalen. Ægir Games AS og 

Fria Ligan AB anbefaler at du gransker denne avtalen med 
juridisk hjelp og du bekrefter at du har hatt mulighet til å 
gjøre det. Ægir Games AS eller Fria Ligan AB kan oppda-
tere denne avtalen, men du har rett til å fortsette å benytte 
denne versjonen eller en senere publisert versjon etter 
eget forgodtbefinnende. Ingen partnerskap, ansettelse eller 
konsulent avtale eksisterer mellom deg og Ægir Games AS 
eller Fria Ligan AB som et resultat av denne avtalen.


